REPUBLIKA E KOSOVHS KOMUNA E LIPTANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

N#é mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés s&8 Kosovés, nr.28 e datés 4 gershor 2008, Ligjit pér Menaxhimin ¢
Financave Publike dhe pérgjegjésité nr.03/L-048, Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés
nr.27 e datés 03 qgershor 2008 si dhe neneve 40 dhe 41 té Statutit t&¢ Komunés sé Lipjanit

1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i Komunes, nxjerr

VENDIM
MBI PERCAKTIMIN E DREJTES SE SHERYTEZIMIT TE REPREZENTACIONIT

1. Me kété Vendim pércaktohet e drejta pér shfrytézimin e reprezentacionit pér pije pér
vitin 2021 pér anétarét e Kuvendit t8 Komunés dhe trupat tjeré t& kuvendit t& themeluar

me vendime t& Kuvendit té Komunés..

11, E drejta e shfrytézimit té e reprezentacionit e cekur né pikén I & kétij Vendimi do té
shfrytézohet gjaté mbajtjes sé takimeve - seancave.

111 Pagesa pér shirytézimin e reprezentacionit do t& béhen nga kategoria buxhetore -
pozicioni : mallra dhe shérbime t€ planifikuara pér Kuvendin e Komunés.

IV.Vendimi hyn né fugi menjéheré dhe me t& njéjtin t& njoftohen: Drejtorati per Buxhet
dhe Financa , Drejtorati pér Prokurim dhe Kryesuesi i Kuvendit Komunal .
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